FRANCHE-COMTE

FEFTir Salson 207152076
CDF 25/50 m 20716
Date limite dinscription 27 juin 2016 Ediité le 20 jun 20716 & 12:74 - page 7 -
L/ste aes Inscriptions
250 Pistolet Standard Dames 7 | Quota CDF =57 |
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

|:| 1 TIRODE Stéphanie GIRONDINS TIR 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0  600,0
AQUITAINE

|:| 2 DAVID Clémentine LES MOUETTES 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 600,0
POITOU-CHARENTES

|:| 3 GOBERVILLE Céline A.S.T. CREIL 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 600,0
PICARDIE

|:| 4 GOBERVILLE Sandrine A.S.T. CREIL 97,0 96,0 980 950 930 91,0 570,0
PICARDIE

|:| 5 ROY Brigitte TIR SPORTIF LIBOURNE 950 950 90,0 960 87,0 94,0 557,0
AQUITAINE

|:| 6 PUYBOUFFAT Delphine S.T. AURILLAC 940 970 920 940 91,0 89,0 557,0
AUVERGNE

|:| 7 JACOLIN Héléne GIRONDINS TIR 920 97,0 91,0 890 940 920 555,0
AQUITAINE

|:| 8 SCIRE Sophie ECOLE TIR AUBAGNE 940 97,0 970 920 880 850 553,0
PROVENCE

|:| 9 GIRAUD Aurélie CJF. TR 940 930 91,0 920 930 87,0 550,0
CENTRE

|:| 10 PLATEL MARECHAL Isabelle A.S. DRESSER FR. TIR 920 97,0 940 940 880 84,0 549,0
NORMANDIE

|:| 11 THOREAU Sophie ANGERS TIR SPORTIF 93,0 96,0 90,0 860 850 950 545,0
PAYS DE LA LOIRE

] 12 MURGER Sabrina TS GEVREY-CHAMBERTIN 930 880 950 890 880 880 5410
BOURGOGNE

|:| 13 LEBOURDAIS Elise LA DU GUESCLIN 86,0 90,0 850 940 890 960 540,0
BRETAGNE

|:| 14 COUTURIER Sylvie A.S.POLICE LYONNAISE 91,0 960 910 910 81,0 900 540,0
LYONNAIS

|:| 15 FILOSSI Lise-Aurore A.S.T. CREIL 940 91,0 920 940 880 81,0 540,0
PICARDIE

|:| 16 LEROUX Marie-Annick REZE TIR SPORTIF 930 880 90,0 90,0 850 920 538,0
PAYS DE LA LOIRE

|:| 17 PELLERIAUX Christelle LE REVEIL D'AUTEUIL 950 93,0 820 91,0 850 880 534,0
PICARDIE

|:| 18 MARSOLLIER Servane PRO PATRIA MONTESSON 91,0 91,0 91,0 890 850 86,0 533,0
ILE DE FRANCE

|:| 19 MICHEL Géraldine S.T. TOULON 91,0 89,0 880 920 880 850 533,0
COTE D'AZUR

[ 20 COLSON Edwige T.0. VIENNOIS 950 920 860 890 830 87,0 532,0
DAUPHINE-SAVOIE

|:| 21 TORIN Yanise G.U.C.TIR 90,0 91,0 880 90,0 89,0 840 532,0
GUADELOUPE

|:| 22 SEUS CARADEC Marion S.T. CIBOURE 920 89,0 89,0 870 850 89,0 531,0
AQUITAINE

|:| 23 BRABANT Catherine AL CENTRE WATTRELOS 930 90,0 920 860 860 840 531,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 24 GANDOLFI Brigitte T.C. BEVINCO BASTIA 89,0 89,0 830 900 890 900 530,0
CORSE

|:| 25 BOULAND Brigitte TIR SPORTIF 16 93,0 930 860 900 880 790 529,0
POITOU-CHARENTES

|:| 26 MARTIN Charlotte S.T. D'AUDINCOURT 850 950 90,0 920 840 820 528,0



FETir

CDF 25/50 m 2076

Date limite dinscription 27 juin 2016

Liste des Inscriptions

Salison 20752076

250 Pistolet Standard Dames 1 |

Quota CDF =57

Ediité le 20 jun 20716 & 12:74 - page 2 -

N I I I A A A I o O

Place
27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Nom / Prénom
PRIGNAL Robertine

VEN Rosine
VALENTIN Patricia
PALADEL Evelyne
LARRET Clémentine

BARBE Amandine

VARRIALE-BONARDI Cynthia

DANEROL Adeline
DALSACE Nathalie
BAUER Célia
PARDON Karine
LOUIS Karine
GELLY Clémence
STORRER Marie
SCHAMMEL Evelyne
NAVARRO Anne
MORIN Lou

LE QUERE Héléne

LIROU Pauline

VERCLEVEN Amandine

PETINGA Priscilla
MICHAUT Laure
STEINER Violette
NOEL Aurélie
LACEY Sylvie

HEBRARD Jolanta

Association / Ligue

G.U.C.TIR
GUADELOUPE

T.S. ROCHEFORTAIS
POITOU-CHARENTES

A.C.O.M.
MARTINIQUE

US ALBENASSIENNE TIR
DAUPHINE-SAVOIE

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

A.S.C. TURBIASQUE
COTE D'AZUR

T.S. HAUT-VIVARAIS
DAUPHINE-SAVOIE

U.S.M. MALAKOFF
ILE DE FRANCE

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

CJ.F. TR
CENTRE

A. BERGERACOISE TIR
AQUITAINE

E.S.V.TIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

AMITIE LINGOLSHEIM
ALSACE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

A.C.T.C.
MIDI-PYRENEES

U.S. POLICE BOBIGNY
ILE DE FRANCE

ESPACE TIR GUICHEN
BRETAGNE

S.T. MONTPELLIER
LANGUEDOC ROUSSILLON

AL CENTRE WATTRELOS
NORD/PAS-DE-CALAIS

CHEVALIERS TIREURS
DAUPHINE-SAVOIE

T.O. SAVOISIEN
DAUPHINE-SAVOIE

C.T.P. NEMROD
PROVENCE

C.T.P. NEMROD
PROVENCE

CERCLE TIR MAYENNAIS
PAYS DE LA LOIRE

S.TASA.
PROVENCE

88,0

89,0

92,0

89,0

91,0

93,0

92,0

85,0

89,0

93,0

92,0

90,0

92,0

93,0

90,0

90,0

96,0

89,0

91,0

85,0

88,0

90,0

88,0

88,0

90,0

89,0

89,0

89,0

92,0

92,0

93,0

94,0

94,0

90,0

89,0

91,0

90,0

87,0

94,0

94,0

90,0

88,0

88,0

91,0

97,0

88,0

90,0

89,0

96,0

93,0

87,0

84,0

Séries
90,0 85,0
89,0 86,0
87,0 91,0
91,0 82,0
90,0 87,0
91,0 850
84,0 86,0
90,0 85,0
84,0 85,0
86,0 87,0
83,0 90,0
89,0 88,0
87,0 83,0
83,0 86,0
89,0 85,0
89,0 89,0
83,0 89,0
88,0 79,0
86,0 91,0
90,0 91,0
87,0 87,0
90,0 86,0
87,0 88,0
83,0 87,0
850 85,0
89,0 86,0

89,0

82,0

81,0

87,0

82,0

82,0

84,0

86,0

88,0

82,0

81,0

85,0

84,0

80,0

84,0

84,0

84,0

84,0

78,0

75,0

80,0

77,0

79,0

79,0

80,0

83,0

86,0

90,0

82,0

83,0

82,0

85,0

85,0

81,0

83,0

80,0

79,0

82,0

80,0

78,0

78,0

84,0

72,0

85,0

82,0

75,0

82,0

82,0

78,0

Total
527,0

525,0

525,0

524,0

524,0

524,0

522,0

521,0

520,0

520,0

519,0

519,0

519,0

518,0

518,0

518,0

518,0

515,0

515,0

514,0

514,0

513,0

513,0

512,0

509,0

509,0



LANGUEDOC ROUSSILLON

FEFTir Salson 207152076
CDF 25/50 m 20716
Date limite dinscription 27 juin 2016 Ediité le 20 jun 20716 & 12:74 - page 3 -
L/ste aes Inscriptions
250 Pistolet Standard Dames 7 | Quota CDF =57 |
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

|:| 53 TIRODE Sylvie TIR SPORTIF LIBOURNE 920 880 81,0 770 860 840 508,0
AQUITAINE

|:| 54 MATON Amandine A.S.POLICE LYONNAISE 91,0 89,0 810 770 890 81,0 508,0
LYONNAIS

|:| 55 PRACASTIN Valérie C.T.S. CRETEIL 90,0 92,0 80,0 790 810 850 507,0
ILE DE FRANCE

|:| 56 ALFONSO MARTINEZ Erminia S.T. CIBOURE 90,0 87,0 91,0 840 800 750 507,0
AQUITAINE

|:| 57 LANGLOIS Chantal A.S.P.T.T. MORLAIX 940 90,0 770 830 760 86,0 506,0
BRETAGNE Limite Quota

|:| 58 BATIER Fanny S.T. LE RALLIEMENT 91,0 870 900 730 860 790 506,0
PICARDIE

|:| 59 CHUMAKOVA Tatiana A.S.T. CREIL 850 93,0 81,0 910 780 77,0 505,0
PICARDIE

|:| 60 LEGRIS Nathalie C.T.P.N. BETHUNE 90,0 880 760 87,0 830 800 504,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 61 SARRAZIN Martine C.T.S. AMICAL 940 950 730 870 780 77,0 504,0
PROVENCE

|:| 62 DUPUIT Anne CHEVALIERS TIREURS 89,0 880 880 850 780 760 504,0
DAUPHINE-SAVOIE

|:| 63 STAB Martine S.E.T. BITCHE 920 89,0 840 91,0 670 800 503,0
LORRAINE

|:| 64 DAVID Valérie A.S. CLAMECYCOISE 830 860 820 890 810 81,0 502,0
BOURGOGNE

|:| 65 SIMONIAN Véronique C.TSB.LV. 89,0 860 850 820 81,0 780 501,0
DAUPHINE-SAVOIE

|:| 66 LEVET COUSIN Catherine S.T. BRIVISTE 930 940 81,0 850 690 780 500,0
LIMOUSIN

|:| 67 SCHARFF Claire T.S. SAINT-LOIS 830 850 820 850 840 80,0 499,0
NORMANDIE

|:| 68 MOREAU Gaélle ARQUEBUSE DOUVAINE 91,0 930 790 820 760 780 499,0
DAUPHINE-SAVOIE

|:| 69 DEMON Fanny TIR SPORTIF ROGNAC 850 850 880 840 800 770 499,0
PROVENCE

|:| 70 ROUCEAU Nadine CHOLET TIR SPORTIF 91,0 92,0 820 830 770 740 499,0
PAYS DE LA LOIRE

|:| 71 ROUCEAU QOdile CHOLET TIR SPORTIF 870 880 770 780 790 89,0 498,0
PAYS DE LA LOIRE

|:| 72 PEYROTTE Sarah A.CATC. 89,0 93,0 840 870 790 66,0 498,0
CORSE

|:| 73 DOPPELGATZ Angélique GEMTIR SPORTIF 820 870 91,0 89,0 720 760 497,0
PROVENCE

|:| 74 DUBOIS Rolande C.T.S. VIERZONNAIS 86,0 90,0 830 850 820 70,0 496,0
CENTRE

|:| 75 GRALL Valérie A.S.AL. LORIENT 890 850 780 850 780 800 495,0
BRETAGNE

|:| 76 BRAZEILLES Céline GIRONDINS TIR 91,0 89,0 81,0 770 780 79,0 495,0
AQUITAINE

|:| 77 PLACE Dorothée AL CENTRE WATTRELOS 89,0 96,0 850 850 620 780 495,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 78 LECLERC Isabelle S.T. MONTPELLIER 930 87,0 750 870 760 77,0 495,0
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Place
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

N I A A A I Y O

Nom / Prénom
ROMANG Claire

LECOUSTRE Mathilde
BOISARD Karine

BLOT Nadine

CROMLIN lIsabelle Thérése
L'HEUREUX Jenny
PERRET Madeleine

DUCARRE Véronique

DRACK MATTEUCCI Pierrette

CHANE Sophie
GENSAC Olga
FEVRIER Aurélie
FOURNEAUX Emilie
MENY Claire
MAFFEIS Stéphanie
HIDEUX Isabelle
DOMINICI Marianne
CALONNE Isabelle
VIVIEN Odile
PENCREACH Dominique
PELLEGRINI Corinne
BELLOT Marie-Ange
CORVO Valérie
MANGIN Elisabeth
DOYEN Marie-Line

PLUVINAGE Margaux

Association / Ligue

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

C.T. AUDOMAROIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. SALEILLES
LANGUEDOC ROUSSILLON

SS.LT
LIMOUSIN

S.T. 1889 COLMAR
ALSACE

A.C.O.M.
MARTINIQUE

CHEVALIERS TIREURS
DAUPHINE-SAVOIE

A.CATC.
CORSE

S.T. TOULON
COTE D'AZUR

PRO PATRIA MONTESSON
ILE DE FRANCE

S.T. MONTPELLIER
LANGUEDOC ROUSSILLON

T.S. CAUDRESIEN
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.C. ROUXMESNIL
NORMANDIE

S.T. 1889 COLMAR
ALSACE

T.C.C. CHATEL-GUYON
AUVERGNE

S.T. LIVRY-GARGAN
ILE DE FRANCE

C.T. BASTIAIS
CORSE

CARABINIERS DE BILLY
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.T. DE PERTUIS
PROVENCE

C.T. SALONAIS
PROVENCE

FRANCS TIREURS MONT
AQUITAINE

AS.TAR.
REUNION

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

A.C.S. P.C. MULHOUSE
ALSACE

A.C.O.M.
MARTINIQUE

AMICALE TIREURS BUC
ILE DE FRANCE

87,0

86,0

78,0

88,0

85,0

85,0

86,0

91,0

93,0

88,0

83,0

87,0

87,0

87,0

88,0

91,0

86,0

94,0

89,0

80,0

88,0

93,0

82,0

81,0

93,0

83,0

79,0

85,0

82,0

91,0

94,0

91,0

90,0

93,0

89,0

89,0

89,0

92,0

81,0

93,0

87,0

90,0

91,0

83,0

80,0

83,0

89,0

87,0

91,0

86,0

82,0

91,0

Séries
82,0 93,0
80,0 79,0
84,0 90,0
78,0 89,0
79,0 76,0
77,0 81,0
81,0 86,0
83,0 83,0
82,0 75,0
750 84,0
81,0 76,0
90,0 88,0
81,0 82,0
78,0 79,0
81,0 82,0
83,0 84,0
82,0 66,0
750 78,0
750 77,0
78,0 84,0
73,0 78,0
78,0 86,0
80,0 78,0
87,0 73,0
80,0 79,0
850 87,0

84,0

85,0

87,0

81,0

77,0

78,0

69,0

72,0

71,0

77,0

83,0

85,0

73,0

77,0

70,0

66,0

76,0

76,0

79,0

68,0

76,0

72,0

83,0

74,0

68,0

55,0

70,0

79,0

73,0

67,0

82,0

71,0

82,0

79,0

77,0

46,0

83,0

72,0

77,0

70,0

82,0

77,0

82,0

88,0

76,0

64,0

65,0

77,0

76,0

75,0

Total
495,0

494,0

494,0

494,0

493,0

493,0

493,0

493,0

492,0

492,0

489,0

488,0

487,0

486,0

485,0

484,0

483,0

483,0

482,0

481,0

480,0

480,0

479,0

478,0

478,0

476,0



CENTRE

FEFTir Salson 207152076
CDF 25/50 m 20716
Date limite dinscription 27 juin 2076 Ediité e 20 jun 20716 & 12:74 - page 5 -
L/ste aes Inscriptions
250 Pistolet Standard Dames 7 | Quota CDF =57 |
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

|:| 105 SAINT SANS Christéle STE SAUMUROISE TAR 88,0 87,0 740 780 720 76,0 475,0
PAYS DE LA LOIRE

|:| 106 BOURGEON Marie S.T. EMERAUDE 890 860 820 790 630 760 475,0
BRETAGNE

|:| 107 VALLI Larissa STASA. 810 77,0 860 820 710 750 472,0
PROVENCE

|:| 108 STRUBEL Agnes C.T.S.M. ECOMMOY 870 870 740 740 740 740 470,0
PAYS DE LA LOIRE

|:| 109 BIZET Carole S.T. MONTPELLIER 830 87,0 750 720 730 770 467,0
LANGUEDOC ROUSSILLON

|:| 110 FOURRE Nicole C.T.S. IMA 870 830 740 830 640 760 467,0
POITOU-CHARENTES

|:| 111 BULTEL Francoise S.T. PERIGORD 840 860 73,0 80,0 800 620 465,0
AQUITAINE

|:| 112 PHILIPPE Marie CJF.TIR 940 880 690 720 71,0 70,0 464,0
CENTRE

|:| 113 DELHORBE Katia C.T. MONTGERON 88,0 87,0 71,0 880 720 580 464,0
ILE DE FRANCE

|:| 114 VANOOSTHUYSE Bénédicte C.T.S. VIERZONNAIS 76,0 80,0 780 830 770 66,0 460,0
CENTRE

|:| 115 GAUTHIER Karine S.T. PONTARLIER 880 84,0 650 770 740 700 458,0
FRANCHE-COMTE

|:| 116 DIDIER Céline C.T.S. DE MACOURIA 830 71,0 820 760 760 690 457,0
GUYANE

|:| 117 OOGHE Catherine C.T. AUDOMAROIS 89,0 850 640 720 680 73,0 451,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 118 BEN Laetitia-Evelyne C.T. AUDOMAROIS 88,0 76,0 670 790 730 670 450,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 119 CERVELLO Amélie T.S. BAIXAS 90,0 850 680 710 710 650 450,0
LANGUEDOC ROUSSILLON

|:| 120 PROUVOST Manuela LA MADELEINOISE TIR 90,0 830 720 770 610 66,0 449,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 121 CHAMARE Thérése STE ST-MAIXENTAISE 830 81,0 660 720 720 74,0 448,0
POITOU-CHARENTES

|:| 122 ROUZEAU Nathalie SSLT 840 87,0 760 730 640 64,0 448,0
LIMOUSIN

|:| 123 BAILLY Daniele S.T.S. GUERET 850 77,0 670 790 650 740 447,0
LIMOUSIN

|:| 124 NORKA Clémence MARONI TIR 90,0 89,0 800 650 630 590 446,0
GUYANE

|:| 125 FILLON Sandrine ARQUEBUSE DOUVAINE 820 79,0 770 720 630 720 445,0
DAUPHINE-SAVOIE

|:| 126 PRIMAULT Sonia A.S.A.L. LORIENT 870 820 670 770 610 71,0 445,0
BRETAGNE

|:| 127 PERAUDEAU Véronique LES MOUETTES 780 80,0 650 660 720 830 444,0
POITOU-CHARENTES

|:| 128 QUINTANS SUAREZ Carmen C.T. U RUSTINU 750 78,0 820 660 70,0 69,0 440,0
CORSE

|:| 129 DE SAEVER Héléne A.S.T. CREIL 830 90,0 770 740 590 520 435,0
PICARDIE

|:| 130 RODRIGUEZ Guadalupe ENTENTE CHAPELLOISE 780 79,0 740 720 460 820 431,0



POITOU-CHARENTES
-- Fin --

FEFTir Salson 207152076
CDF 25/50 m 20716
Date limite dinscription 27 juin 2016 Ediité le 20 jun 20716 & 12:74 - page 6 -
L/ste aes Inscriptions
250 Pistolet Standard Dames 7 | Quota CDF =57 |
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

|:| 131 MOREAU Aline A.S.POLICE LYONNAISE 51,0 61,0 680 830 910 77,0 431,0
LYONNAIS

|:| 132 LECONTE Caroline T.S. JASSANS 830 720 700 720 680 660 431,0
LYONNAIS

|:| 133 GAUFILLET Francette T.S. BEAUMONTOIS 71,0 880 600 71,0 640 720 426,0
DAUPHINE-SAVOIE

|:| 134 KOVACEVIC Mebrura A.T.C.P. ALENCON 76,0 680 600 830 570 720 416,0
NORMANDIE

|:| 135 DELANGLE Monique S.T. REMIREMONT 90,0 87,0 70,0 390 690 56,0 411,0
LORRAINE

|:| 136 MARTIN Catherine U.S. ISSOIRIENNE 76,0 820 650 740 570 530 407,0
AUVERGNE

|:| 137 BOURGOIN Marie S.T. COGNAC 830 80,0 530 740 590 540 403,0
POITOU-CHARENTES

|:| 138 HIERNARD Héléne TIR SPORTIF 16 850 63,0 540 680 690 56,0 395,0
POITOU-CHARENTES

|:| 139 LATIDINE-BOURQUIN Anastasie  C.T.S. DE MACOURIA 740 60,0 750 730 500 50,0 382,0
GUYANE

|:| 140 MACHECOURT Sylvaine A.CATC. 770 51,0 690 600 660 57,0 380,0
CORSE

|:| 141 SANTACREU Jeanine C.T.M.C. 550 64,0 69,0 670 520 71,0 378,0
LANGUEDOC ROUSSILLON

|:| 142 GIACOMINI Andrée C.T. U RUSTINU 880 850 660 390 330 640 375,0
CORSE

|:| 143 SAGET Nadine E.S. HAGONDANGE TIR 720 71,0 60,0 730 450 54,0 375,0
LORRAINE

|:| 144 TAUVRON Elvire T.C. VALINCO 700 72,0 56,0 580 630 54,0 373,0
CORSE

|:| 145 MARTINEZ Charléne S.T. COGNAC 740 67,0 580 720 620 360 369,0
POITOU-CHARENTES

|:| 146 MOIRIAT Katel E.S. HAGONDANGE TIR 830 760 530 57,0 580 41,0 368,0
LORRAINE

|:| 147 MIRABEL Monique T.A. ARMAGNAC 70,0 71,0 46,0 450 34,0 47,0 313,0
MIDI-PYRENEES

|:| 148 FARGUES Elisabeth UNION TIR CLUB 59,0 53,0 17,0 420 60,0 37,0 268,0
MIDI-PYRENEES

|:| 149 URICHER Maryline S.T. LAMIOTTE 870 890 190 0 0 0 195,0
FRANCHE-COMTE

|:| 150 DEWOLF Agnes CARAB. VERTOLAYAISE 700 640 O 0 0 0 134,0
AUVERGNE

|:| 151 GALLIEN Alisson TIR SPORTIF LIBOURNE 0 0 0 0 0 0 0
AQUITAINE

|:| 152 VALLA Jeannine C.TSB.LV. 0 0 0 0 0 0 0
DAUPHINE-SAVOIE

|:| 153 BERY Anne-Catherine T.S. ROCHEFORTAIS 0 0 0 0 0 0 0



